
Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca
Radionica društveno poduzetništvo

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica
Društvo za promicanje kulture 

življenja "Zvono uz Kupu"

Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje"

Sportski ženski program

Klub žena Pokupsko

28.3. 29.3.
Ponedjeljak Utorak

Travanj
1.4.

Petak

15.00

28.03.2022.-03.04.2022.

30.3. 31.3.
Srijeda Četvrtak

2022

2.4. 3.4.

NedjeljaSubota

09.00

08.00

20.00



Radionica sviranje - djeca Radionica pjevanje - djeca Radionica sviranje - djeca Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje"

Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca
Sportski ženski program

Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca
Sportski ženski program

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica Klub žena Pokupsko Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica Klub žena Pokupsko

Radionica društveno poduzetništvo

Društvo za promicanje kulture 

življenja "Zvono uz Kupu"

Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje"

Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica

Sportski ženski program

Klub žena Pokupsko

2022

8.4. 9.4. 10.4.

TravanjPetak Subota Nedjelja

09.00

15.00

20.00

04.04.2022.-10.04.2022.

4.4. 5.4. 6.4. 7.4.
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak

08.00

14.00 14.0016.00 16.00

15.00 15.0020.00 20.00



Radionica sviranje - djeca Radionica pjevanje - djeca
Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca
Radionica sviranje - djeca

KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje" Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica KUD "Pokuplje"

Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

roditelji i djeca
Sportski ženski program Sportski ženski program

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica Klub žena Pokupsko Klub žena Pokupsko

20.0015.00 20.00

USKRS

2022

15.4. 16.4. 17.4.

TravanjPetak Subota Nedjelja

11.04.2022.-17.04.2022.

11.4. 12.4. 13.4. 14.4.
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak

14.00 15.0016.00 14.00



Radionica pjevanje - djeca Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje"

Sportski ženski program Sportski ženski program

Klub žena Pokupsko Klub žena Pokupsko

Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

odrasli i djeca
Radionica društveno poduzetništvo Radionica društveno poduzetništvo

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica
Društvo za promicanje kulture 

življenja "Zvono uz Kupu"

Društvo za promicanje kulture 

življenja "Zvono uz Kupu"

Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje"

Sportski ženski program

Klub žena Pokupsko 2022

22.4. 23.4. 24.4.

Travanj
Petak Subota Nedjelja

09.00

20.00

18.04.2022.-24.04.2022.

18.4. 19.4. 20.4. 21.4.
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak

08.00 08.0015.00

16.00 16.00

20.00 20.00
USKRSNI PONEDJELJAK



Radionica "Nisi sam" - grupa podrške 

odrasli i djeca
Radionica pjevanje - djeca Radionica pjevanje - djeca

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica KUD "Pokuplje" KUD "Pokuplje"

Sportski ženski program Sportski ženski program

Klub žena Pokupsko Klub žena Pokupsko

Forum udruga Radionica društveno poduzetništvo

Kupa - rijeka života
Društvo za promicanje kulture 

življenja "Zvono uz Kupu"

Radionica pjevanje - djeca

KUD "Pokuplje"

2022

29.4. 30.4. 1.5.

TravanjPetak Subota Nedjelja

09.00

25.04.2022.-01.05.2022.

25.4. 26.4. 27.4. 28.4.
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak

08.0012.00

18.30 16.00 16.00

20.00 20.00


